« statuant publiquement contradictoirement, en matière commerciale et enpremier ressort ;
- déclare mal fondée l’opposition de la société MUNDIAL TELECOM SARL àla sommation de payer du 20 octobre 2010 ;
- condamne la Société MUNDIAL TELECOM SARL à payer à la BANQUEATLANTIQUE BENIN S.A la somme de quarante un millions cent soixante unmille cent quatre-vingt-quinze (41.161.195) francs CFA représentant le soldede la créance de cette dernière sur la première, outre les intérêts au tauxlégal à compter du 20 octobre 2010, date de la sommation de payer;
- la condamne aux dépens » ;
La société MUNDIAL TELECOM SARL a relevé appel de cette décision parexploit du 16 décembre 2013 et attrait la Banque Atlantique Bénin S.A devantla Cour, en sollicitant son infirmation ;

[...]

a obtenues dans le cadre del’organisation du « concert du cinquantenaire des musiques africaines » ;
Que la société MUNDIAL TELECOM SARL a bénéficié de facilités bancairessous forme de dépassements ponctuels et de découverts bancaires à hauteurde vingt-cinq millions (25.000.000) FCFA ;
Qu’il n’a pas été conclu entre les parties une convention de compte courant ;
Qu’il appartient à celui qui conteste le solde de son relevé de compte etsoutient avoir éteint ses obligations, d’en rapporter la preuve, ce que neréalise pas l’appelante ;

[...]

» ;
Attendu que dans le cadre de l’instance qu’elle a introduite en appel, lasociété MUNDIAL TELECOM SARL a versé au dossier diverses pièces dont lerelevé de son compte dans les livres de la Banque Atlantique Bénin S.A, dontil ressort un solde de quarante un millions cent soixante un mille cent quatre-vingt-quinze (41.161.195) FCFA que le premier juge l’a condamné à payer,après avoir relevé qu’elle n’a apporté aucune preuve de l’extinction de cettedette ;
Que devant la Cour de céans, l’appelante a également procédé par simplesaffirmations, alors même qu’il lui